

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SKIBHUSVEJ 87 APS
PRÆSTEMOSEN 5
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 38 74 14 89

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Godkendt på generalforsamlingen

17/4 2018

Dirigent:

LEMMY FIALIN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Skibhusvej 87 ApS
Præstemosen 5
Tåsinge
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 38 74 14 89

Hjemstedskommune: Svendborg

1. regnskabsår

DIREKTION: Mogens de Løschky

BESTYRELSE: Lemmy Fialin (bestyrelsesformand)
Brian Palle Larsen
Mogens de Løschky

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i investering i udlejningsejendomme og værdipapirer.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2017 et overskud på 1.041.792 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Noter	2017 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	155.677
2 Afskrivninger	1.051.695
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	1.207.372
Finansielle indtægter	151.399
Finansielle omkostninger	-23.140
RESULTAT FØR SKAT	1.335.630
3 Skat af årets resultat	-293.838
ÅRETS RESULTAT	1.041.792
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	1.041.792
DISPONERET I ALT	1.041.792

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

Noter	2017 Kr.
ANLÆGSAKTIVER	
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
Grunde og bygninger	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	
TILGODEHAVENDER	
Tilgodehavende selskabsskat	48.580
Andre tilgodehavender	41.631
	90.211
VÆRDIPAPIRER	5.945.532
LIKVIDE BEHOLDNINGER	803.424
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.839.167
AKTIVER I ALT	6.839.167

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Noter	2017 Kr.
EGENKAPITAL	
5 Anpartskapital	50.000
6 Overkurs ved emission	0
7 Overført resultat	6.648.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
EGENKAPITAL I ALT	6.698.642
HENSATTE FORPLIGTELSER	
8 Udskudt skat	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.395
Skyldig selskabsskat	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	101.130
Anden gæld	23.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	140.525
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	140.525
PASSIVER I ALT	6.839.167
9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.	

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	
Årets resultat	1.041.792
Regulering af skatter	293.838
Afskrivninger.....	-1.051.695
Øvrige reguleringer	-145.401
Betalt selskabsskat	-1.250.000
	-1.111.466
Ændring i tilgodehavender	-41.631
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-574.272
Andre ændringer i driftskapital	-5.333.223
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	-7.060.592
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	
Anlægsaktiver og værdipapirer:	
Køb af materielle anlægsaktiver	0
Salg af materielle anlægsaktiver	7.626.695
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	7.626.695
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	
Kontant kapitalforhøjelse	0
Udbetalt udbytte	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	0
Samlet likviditetsvirkning	566.103
Likviditet primo	237.320
LIKVIDITET ULTIMO	803.424

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2017
Kr.

2 AFSKRIVNINGER

Gevinst ved salg af grund og bygninger	-1.051.695
--	------------

3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Selskabsskat	1.201.420
Regulering af udskudt skat	-907.582

293.838

Selskabet har betalt 1.250.000 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

**Grunde og
bygninger**

Anskaffelsessum ved selskabets stiftelse	6.575.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	-6.575.000

Anskaffelsessum ultimo 0

Afskrivninger ved selskabets stiftelse	0
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	0

Afskrivninger ultimo 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0

NOTER

2017
Kr.

5 ANPARTSKAPITAL

Indskudskapital	50.000
-----------------------	--------

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsclasser.

6 OVERKURS VED EMISSION

Overkurs ved emission	5.606.849
Overført til overført resultat	-5.606.849

Saldo ultimo	0
--------------------	---

7 OVERFØRT RESULTAT

Saldo primo	0
Overført fra overkurs ved emission	5.606.849
Overført jf. resultatdisponering	1.041.792

Saldo ultimo	6.648.642
--------------------	-----------

8 UDSKUDT SKAT

Saldo primo	907.582
Årets regulering	-907.582

Saldo ultimo	0
--------------------	---

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Ingen.